
                         SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 30Dez19 NUMERO: 2019NE800196 ESPECIE: ORIGINAL

 EMITENTE   : 200331/00001 - FUNDO NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA - FNSP

 CNPJ       : 00394494/0005-60 FONE: (061)2025-3965

 ENDERECO   : MJ - ED.SEDE 5.ANDAR

 MUNICIPIO  : 9701 - BRASILIA                            UF: DF CEP: 70064-900

 CREDOR     : 16701716/0036-86 - FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA.

 ENDERECO   : ROD BR-101 - NORTE S/N : KM 13 AO 15; : NOVA GOIANA

 MUNICIPIO  : 2423 - GOIANA                              UF: PE CEP: 55900-000

 TAXA CAMBIO:

 OBSERVACAO / FINALIDADE

  VALOR QUE SE EMPENHA PARA SUPRIR NECESSIDADE DA DPSP/SENASP COM AQUISIçãO DE

  VEICULOS MARCA JEEP.PREGãO ELETRôNICO 10/2019.

  PROCESSO. 08020.008646/2019-27. AUTORIZAçãO 10596754.  PROC ORIGEM: 2019PR000

 CLASS : 1 30911 06181208120ID0001 109304 0100000000 449052 200425 SP999320ID4

 TIPO  : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO

 AMPARO: LEI10520          INCISO:        PROCESSO: 00135220955201974

 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL

 REFERENCIA: ART01    LEI10520/02              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :           4.589.320,00

 QUATRO MILHOES, QUINHENTOS E OITENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS******

 ******************************************************************************

 ******************************************************************************

 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 449052 SUBITEM: 52 -VEICULOS DE TRACAO MECANICA

 SEQ.: 1   QUANTIDADE:                8 VALOR UNITARIO:             67.490,00

                                        VALOR DO SEQ. :            539.920,00

 8,00000 Unidade

 AUTOMÓVEL, TIPO MOTOR MÍNIMO 1.6, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, TIPO COMBUSTÍVEL BI-

 COMBUSTÍVEL, POTÊNCIA MÍNIMA 95 CV, QUANTIDADE PASSAGEIRO 5 UN, TIPO CÂMBIO

 MANUAL, MODELO STATION WAGON, OPCIONAIS AR CONDICIONADO/DIREÇÃO HIDRÁULICA/

 PROTEÇÃO CÁRTE R, COR BRANCA, TIPO COR SÓLIDO, ANO/MODELO 0 KM

 MARCA: JEEP  ITEM DO PROCESSO: 00006  ITEM DE MATERIAL: 000358542

                                         SUBTOTAL     :            539.920,00



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   2

 EMISSAO  : 30Dez19     NUMERO: 2019NE800196   PROCESSO: 00135220955201974

 EMITENTE : 200331/00001 - FUNDO NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA - FNSP

 CREDOR   : 16701716/0036-86 - FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA.

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 SEQ.: 2   QUANTIDADE:               27 VALOR UNITARIO:             67.490,00

                                        VALOR DO SEQ. :          1.822.230,00

 27,00000 Unidade

 AUTOMÓVEL, TIPO MOTOR MÍNIMO 1.6, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, TIPO COMBUSTÍVEL BI-

 COMBUSTÍVEL, POTÊNCIA MÍNIMA 95 CV, QUANTIDADE PASSAGEIRO 5 UN, TIPO CÂMBIO

 MANUAL, MODELO STATION WAGON, OPCIONAIS AR CONDICIONADO/DIREÇÃO HIDRÁULICA/

 PROTEÇÃO CÁRTE R, COR BRANCA, TIPO COR SÓLIDO, ANO/MODELO 0 KM

 MARCA: JEEP  ITEM DO PROCESSO: 00007  ITEM DE MATERIAL: 000358542

 SEQ.: 3   QUANTIDADE:               12 VALOR UNITARIO:             67.490,00

                                        VALOR DO SEQ. :            809.880,00

 12,00000 Unidade

 AUTOMÓVEL, TIPO MOTOR MÍNIMO 1.6, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, TIPO COMBUSTÍVEL BI-

 COMBUSTÍVEL, POTÊNCIA MÍNIMA 95 CV, QUANTIDADE PASSAGEIRO 5 UN, TIPO CÂMBIO

 MANUAL, MODELO STATION WAGON, OPCIONAIS AR CONDICIONADO/DIREÇÃO HIDRÁULICA/

 PROTEÇÃO CÁRTE R, COR BRANCA, TIPO COR SÓLIDO, ANO/MODELO 0 KM

 MARCA: JEEP  ITEM DO PROCESSO: 00008  ITEM DE MATERIAL: 000358542

 SEQ.: 4   QUANTIDADE:               12 VALOR UNITARIO:             67.490,00

                                        VALOR DO SEQ. :            809.880,00

 12,00000 Unidade

 AUTOMÓVEL, TIPO MOTOR MÍNIMO 1.6, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, TIPO COMBUSTÍVEL BI-

 COMBUSTÍVEL, POTÊNCIA MÍNIMA 95 CV, QUANTIDADE PASSAGEIRO 5 UN, TIPO CÂMBIO

 MANUAL, MODELO STATION WAGON, OPCIONAIS AR CONDICIONADO/DIREÇÃO HIDRÁULICA/

 PROTEÇÃO CÁRTE R, COR BRANCA, TIPO COR SÓLIDO, ANO/MODELO 0 KM

 MARCA: JEEP  ITEM DO PROCESSO: 00009  ITEM DE MATERIAL: 000358542

                                         SUBTOTAL     :          3.981.910,00



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   3

 EMISSAO  : 30Dez19     NUMERO: 2019NE800196   PROCESSO: 00135220955201974

 EMITENTE : 200331/00001 - FUNDO NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA - FNSP

 CREDOR   : 16701716/0036-86 - FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA.

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 449052 SUBITEM: 52 -VEICULOS DE TRACAO MECANICA

 SEQ.: 5   QUANTIDADE:                9 VALOR UNITARIO:             67.490,00

                                        VALOR DO SEQ. :            607.410,00

 9,00000 Unidade

 AUTOMÓVEL, TIPO MOTOR MÍNIMO 1.6, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, TIPO COMBUSTÍVEL BI-

 COMBUSTÍVEL, POTÊNCIA MÍNIMA 95 CV, QUANTIDADE PASSAGEIRO 5 UN, TIPO CÂMBIO

 MANUAL, MODELO STATION WAGON, OPCIONAIS AR CONDICIONADO/DIREÇÃO HIDRÁULICA/

 PROTEÇÃO CÁRTE R, COR BRANCA, TIPO COR SÓLIDO, ANO/MODELO 0 KM

 MARCA: JEEP  ITEM DO PROCESSO: 00010  ITEM DE MATERIAL: 000358542

                                          T O T A L  :           4.589.320,00

        -----------------------------          -----------------------------

        CLENIO GUIMARAES BELLUCO               CONRADO AGNELO FLORES

        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO



                         SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 30Dez19 NUMERO: 2019NE800433 ESPECIE: ORIGINAL

 EMITENTE   : 200330/00001 - SECRETARIA NACIONAL DE SEG. PÚBLICA - SENASP

 CNPJ       : 00394494/0005-60 FONE: (061)2025-3965

 ENDERECO   : MJ - ED.SEDE 5.ANDAR

 MUNICIPIO  : 9701 - BRASILIA                            UF: DF CEP: 70064-900

 CREDOR     : 16701716/0036-86 - FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA.

 ENDERECO   : ROD BR-101 - NORTE S/N : KM 13 AO 15; : NOVA GOIANA

 MUNICIPIO  : 2423 - GOIANA                              UF: PE CEP: 55900-000

 TAXA CAMBIO:

 OBSERVACAO / FINALIDADE

  VALOR QUE SE EMPENHA PARA SUPRIR NECESSIDADE DA DPSP/SENASP COM AQUISIçãO DE

  VEICULOS MARCA JEEP.PREGãO ELETRôNICO 10/2019.

  PROCESSO. 08020.008646/2019-27. AUTORIZAçãO 10596754.  PROC ORIGEM: 2019PR000

 CLASS : 1 30101 06181208188550001 138964 0100000000 449052 200425 SP999388551

 TIPO  : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO

 AMPARO: LEI10520          INCISO:        PROCESSO: 00135220955201974

 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL

 REFERENCIA: ART01    LEI10520/02              NUM. ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :             877.370,00

 OITOCENTOS E SETENTA E SETE MIL, TREZENTOS E SETENTA REAIS********************

 ******************************************************************************

 ******************************************************************************

 ******************************************************************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 449052 SUBITEM: 52 -VEICULOS DE TRACAO MECANICA

 SEQ.: 1   QUANTIDADE:               13 VALOR UNITARIO:             67.490,00

                                        VALOR DO SEQ. :            877.370,00

 13,00000 Unidade

 AUTOMÓVEL, TIPO MOTOR MÍNIMO 1.6, QUANTIDADE PORTAS 4 UN, TIPO COMBUSTÍVEL BI-

 COMBUSTÍVEL, POTÊNCIA MÍNIMA 95 CV, QUANTIDADE PASSAGEIRO 5 UN, TIPO CÂMBIO

 MANUAL, MODELO STATION WAGON, OPCIONAIS AR CONDICIONADO/DIREÇÃO HIDRÁULICA/

 PROTEÇÃO CÁRTE R, COR BRANCA, TIPO COR SÓLIDO, ANO/MODELO 0 KM

 MARCA: JEEP  ITEM DO PROCESSO: 00006  ITEM DE MATERIAL: 000358542

                                          T O T A L  :             877.370,00

        -----------------------------          -----------------------------

        CLENIO GUIMARAES BELLUCO               CONRADO AGNELO FLORES

        ORDENADOR                              GESTOR FINANCEIRO


